

Røntgen-ultralyds klinikken ApS

Kelleris Vang 27, 3060 Espergårde

CVR-nr. 25 47 13 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Nils Bowall Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Røntgen-ultralyds klinikken ApS

Kelleris Vang 27

3060 Espergærde

CVR-nr.: 25 47 13 77

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Nils Bowall Jensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent virksomhed og formuepleje.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 84.000 kr. mod 84.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.342 kr. mod 10.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning	84.000	84.000
Andre eksterne omkostninger	-110.535	-130.181
Bruttoresultat	-26.535	-46.181
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.440	-14.440
Andre finansielle indtægter	37.524	99.377
Øvrige finansielle omkostninger	-172.629	-25.498
Resultat før skat	-176.080	13.258
Skat af årets resultat	38.738	-2.906
Årets resultat	-137.342	10.352
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.352
Disponeret fra overført resultat	-137.342	0
Disponeret i alt	-137.342	10.352

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.966.264	1.971.545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.477	36.636
Materielle anlægsaktiver i alt	1.993.741	2.008.181
Andre værdipapirer og kapitalandele	599.065	721.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	599.065	721.761
Anlægsaktiver i alt	2.592.806	2.729.942
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	39.396	658
Tilgodehavende selskabsskat	12.255	1.851
Tilgodehavender i alt	51.651	2.509
Likvide beholdninger	92.249	129.639
Omsætningsaktiver i alt	143.900	132.148
Aktiver i alt	2.736.706	2.862.090

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.196.002	1.333.345
	Egenkapital i alt	1.321.002	1.458.345
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	1.400.000	1.400.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.400.000	1.400.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.704	3.745
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.704	3.745
	Gældsforpligtelser i alt	1.415.704	1.403.745
	Passiver i alt	2.736.706	2.862.090
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.333.344	1.458.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.342	-137.342
	125.000	1.196.002	1.321.002

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.400.000	1.400.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.400.000	1.400.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.966 t.kr.
